关于诚邀中介服务机构入驻
网上“中介超市”的公告

 山东省网上“中介超市”于2021年底上线试运行，为更好的保障网上“中介超市”运行效果，为采购主体提供优质、便捷、高效的中介服务，现诚邀全国范围内中介服务机构入驻网上“中介超市”。公告如下：
 一、入驻对象
 全国范围内，有意在山东省开展业务的中介服务机构，均可自愿、零费用申请入驻。
 二、入驻要求
中介服务机构入驻须符合以下条件：
（一）依法登记设立，能独立承担相应法律责任；
（二）具备相应中介服务资质资格，或依法不需要资质资格但具备相应专业服务能力；
（三）未列入严重失信主体名单。
三、入驻服务类别
申请入驻的中介服务机构可参照“附件1”所列的中介机构服务分类进驻。网上“中介超市”将根据中介服务业务开展情况，适当调整中介机构的服务分类。
中介服务机构可根据自身实际情况，入驻多个服务类别。
四、入驻时间
自本公告发布之日起，开始接受入驻申请。
五、入驻方式
中介服务机构入驻需进行实名注册认证，可在“山东政务服务中介超市”网站选择“山东—枣庄”申请入驻，根据网站设定在线填报有关信息材料。入驻时，需在系统进行守信承诺和资质（资格）、专业服务能力相关信息核实确认。入驻后，可在“山东省政府采购网上商城”和“山东政务服务中介超市”依法开展从业活动，自主参与竞争。
入驻（操作）手册见附件2、3、4，也可在“山东政务服务中介超市”网站“服务指南”栏目“操作指南”内下载使用或观看操作视频。
六、相关要求
申请入驻的中介服务机构需按照要求填写入驻信息，提交有关材料，对所填报信息材料的真实性、准确性、合法性负责。凡提供虚假材料，造成不良后果的，经查实后，一律取消入驻资格，并承担相应责任。
政策咨询电话：0632-3168234
[bookmark: _GoBack]技术支持电话：0531-51778859

附：1.中介服务机构服务分类
2.中介服务机构入驻手册
3.中介服务机构操作手册
4.采购主体操作手册